

Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Burmistrz Miasta Nowy Dwór Mazowiecki
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym;

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Uczniowski Klub Sportowy „Reduta” z siedzibą 05-160 Nowy Dwór Mazowiecki ul. Bema 312, NIP 531 151 9511, numer z ewidencji UKS Starostwa Powiatowego w Nowym Dworze Mazowieckim 26/2001 tel. 501 277 383	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Sławomir Krzeczkowski – Prezes UKS REDUTA tel. 501 277 383, slawek1957@poczta.fm Nr konta bankowego: 10 8011 0008 0000 0099 6361 0001

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	„Stop uzależnieniom” – sport jako forma zagospodarowania czasu wolnego.			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	01-05-2024 r.	Data zakończenia	30-06-2024 r.
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
<p>Wzmoczona aktywność fizyczna i znaczne zaangażowanie rodziców podczas realizacji kolejnych etapów projektu będzie pozytywnie wpływać na wdrożenie dzieci do samodzielnego podejmowania czynnego wypoczynku, gospodarowania czasem wolnym, kształtowania pozytywnych cech charakteru, krzewienia jedności w domu rodzinnym, w społeczeństwie.</p> <p>Upowszechnianie kultury fizycznej w znacznym stopniu eliminuje przedstawione zagrożenia w rozwoju dzieci i młodzieży. Poza podstawowym elementem prozdrowotnym niesie ze sobą naukę właściwych postaw społecznych, pracowitości, konkurencji jak również pracy zespołowej. Zaangażowanie dzieci w zajęcia sportowe minimalizuje możliwość kontaktu z patologicznymi zjawiskami występującymi w tej grupie wiekowej społeczeństwa.</p> <p>Projekt stworzy możliwości rozwoju fizycznego, intelektualnego i społecznego. Pokaże jak aktywnie spędzać czas wolny w okresie wakacji, jak dbać o własne zdrowie i sylwetkę, systematycznie rozwijać swoje talenty i umiejętności.</p> <p>Planowane rezultaty osiągnięte zostaną w trakcie realizacji oferty poprzez:</p> <ul style="list-style-type: none">- ugruntowanie pożądaných postaw zdrowia, higieny osobistej, aktywnego spędzania czasu wolnego;- rozbudzanie zainteresowań sportowych wobec wszystkich dyscyplin sportu;- poprawa sprawności fizycznej i wyników sportowych;- propagowanie zdrowego stylu życia;- zmniejszenie zagrożenia patologiami i nabycie umiejętności przeciwdziałania agresji;- umiejętność rozwijania zainteresowań sportowych;- umiejętność dysponowania wolnym czasem;- umiejętność pracy w zespole;- udział w zajęciach określonych w harmonogramie;- zintegrowanie środowiska lokalnego;- zapewnienie alternatywnych i zdrowych form spędzenia wolnego czasu. <p>Wszystkie zajęcia w będą odbywać się na terenie Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 4 w Nowym Dworze Mazowieckim, ul. Bema 312/ Orlik i hala sportowa/.</p> <p>W ramach niniejszego zadania przewidujemy prowadzenie zajęć sportowych i rekreacyjnych z programem profilaktycznym, skierowanych do dzieci i młodzieży zamieszkałych na terenie osiedla Modlin Twierdza zapewniając im bezpieczną formę spędzania czasu wolnego. Nabór uczestników zajęć będzie prowadzony pocztą elektroniczną za pomocą dziennika elektronicznego, kontakty osobiste na obiektach sportowych, ogłoszenia parafialne, a także plakaty w gablotach Zarządu Osiedla. Zajęcia będą w okresie realizacji zadania od poniedziałku do piątku 2 godziny dziennie. Przy sprzyjającej aurze zajęcia będą prowadzone na zewnętrznych obiektach sportowych, a w przypadku niepogody w salach sportowych.</p> <p><i>Uczestnicy zajęć nie będą ponosić opłat z tytułu brania udziału w niniejszym zadaniu.</i></p> <p>Zasoby kadrowe wykorzystywane przy realizacji zadania: mgr Sławomir Krzeczkowski – nauczyciel WF w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 4 – Modlin Twierdza</p>				

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Wszystkie zajęcia w sekcjach będą odbywać się na terenie Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 4 w Nowym Dworze Mazowieckim, ul. Bema 312.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
- treningi , gry i zabawy ruchowe z elementami gier zespołowych i programem profilaktycznym - zawody sportowo-integracyjne prowadzone wraz z programem profilaktycznym	40 godz. – miesięcznie (w ramach całego zadania 80 godzin)	- harmonogram zajęć

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

„Spośród wszystkich form ekspresji kulturowej człowieka, aktywność fizyczna ma znaczenie największe”

Sport jest jednym z kluczowych elementów życia społecznego. Trudno wyobrazić sobie nasze codzienne życie bez sportu. Miliony ludzi na świecie uprawiają sport dla zdrowia i kondycji fizycznej oraz po to, aby odczuć poczucie wspólnoty i współzawodnictwa z innymi. Nie ulega wątpliwości, że uprawiając sport wdrażamy wiele wartości: tolerancję, ducha działania zespołowego, poczucie sprawiedliwości i siłę charakteru. Dlatego właśnie sport stanowi niezastąpione narzędzie wychowawcze. Musimy lepiej wykorzystywać edukacyjne wartości sportu. Głównym celem organizowanych zajęć jest stwarzanie młodzieży takich warunków i sytuacji wychowawczych, sportowych i rekreacyjnych, w których każdy świadomie czuje się podmiotem procesu wychowania fizycznego, może realizować swoje marzenia sportowe, atrakcyjnie spędzić czas wolny. Preferujemy sport masowy dla wszystkich dzieci, o większej i mniejszej sprawności fizycznej. Każdy może zażywać ruchu, rozwijać swoje zainteresowania sportowe. Dużym zainteresowaniem uczniów cieszą się masowe imprezy sportowo-rekreacyjne z nagrodami dla każdego uczestnika . Na program takiej imprezy składają się gry i zabawy ruchowe, turnieje, konkursy o tematyce sportowej. Program przygotowany jest tak, aby każdy uczeń mógł w nim wziąć udział bądź jako uczestnik imprezy lub jako współorganizator i sędzia.

Jako klub realizujemy wiele inicjatyw dzieci, rodziców i nauczycieli. Klub UKS „REDUTA” współorganizował wiele imprez mających na celu aktywizację środowiska lokalnego. Organizatorom imprez i działaczom klubu przyświeca idea, by pokazać środowisku lokalnemu , a więc uczniom i ich bliskim, jak można miło spędzać czas na powietrzu, w ruchu. W środowisku szkolnym istnieją możliwości wszechstronnego wykorzystania zdrowotno - higienicznych walorów wf, sportu, rekreacji i turystyki, a rezultaty pracy będą tym trwalsze, im wcześniej to rozpoczniemy.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Wynagrodzenie (1 instruktor – 80 godz. x 35 zł - 2 m-ce)	2800 zł	2800 zł	
2.	Zakup nagród – puchary, medale, dyplomy, nagrody rzeczowe.	4000 zł	4000 zł	
3.	Zakup sprzętu sportowego/ tenis stołowy, piłka nożna, piłka siatkowa/.	2700 zł	2700 zł	
4.	Księgowość, koordynacja, prowadzenie dokumentacji	500 zł	500 zł	
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10000 zł	10000 zł	0 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

mgr Sławomir Krzeczkowski -

PREZES
UKS REDUTA
Sławomir Krzeczkowski
mgr Sławomir Krzeczkowski

Data *11.03.2024r.*

Piotr Krzeczkowski -

Piotr Krzeczkowski

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)